
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2016 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:50 - 11:30~11:40
編 號組 別

李逸LEE YAT JACKSON1 8952016

張睿哲CHEUNG YUI CHIT JASE2 8762016

張哲嵐CHEUNG JIT LAAM KRISTON3 8722016

梁希洛LEUNG PUI LAM JADEN4 8972016

張永權CHEUNG WING KUEN5 8752016

葉祉洛YIP TSZ LOK6 9202016

蔡禮燁CHOI LAI YIP7 8772016

朱天睿CHU TIN YUI KASPER8 8792016

男子 2016 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:50 - 11:30~11:40
編 號組 別

陳碩嶸CHAN ALEX1 8652016

黃一清HUANG YAT CHING2 8832016

林焯熙LAM CHEUK HEI3 8892016

楊格4 8602016

黃一然WONG YAT YIN5 9142016

胡景睿HU JING RUI RYAN6 8822016

張立CHEUNG LAP7 8732016

曾迦楠TSANG KA NAM KARSTON8 9072016

男子 2016 - 30米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:50 - 11:30~11:40
編 號組 別

麥源AIDAN MAK1 8612016

羅日禧LAW YAT HEI2 8932016

林言洛LAM YIN LOK3 8902016

陳自軒CHAN CHI HIN4 8672016

梁傲曦LEUNG, RUCAS5 9002016

馮柏朗FUNG, PAK LONG6 8812016

冼焯衡SIN CHEUK HANG7 9052016

朱子仁CHU TZI YAN DARREN8 8802016

男子 2016 - 30米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:50 - 11:30~11:40
編 號組 別

黃德信WONG TAK SHUN ISAAC1 9122016

李治寛LI ZHIKUAN2 9032016

陳修延CHAN SAU YIN3 8692016

蔡文儒TSAI MAN YU TONY4 9062016

邱國仁YAU KWOK YAN PETER5 9172016

楊日童YEUNG YAT TUNG6 9192016

李睿哲LEE YUI CHIT KARTUS7 8962016

王予森WANG YU SEN8 9102016

男子 2016 - 30米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:50 - 11:30~11:40
編 號組 別

李思澄KALEB LI2 8872016

宋申弘MAX SONG3 9042016

湛游楊CHAM YAU YEUNG4 8642016

柏倫ANTOINE DJEDID5 8622016

鄧淳謙ARTHUR TANG6 8632016

朱柏陽JAKE RILEY CHU7 8852016

謝明恩TSE MING YAN8 9082016

男子 2016 - 30米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:50 - 11:30~11:40
編 號組 別

羅培燊LAW PUI SAN2 8912016

鄧毓正JAN TANG3 8862016

黃若沖WONG YEUK CHUNG DUNCAN4 9152016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL5 8782016
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2016 - 30米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:50 - 11:30~11:40
編 號組 別

黎一言LAI YAT YIN6 8882016

李宝霆TYLER LEE7 9092016

李君臨LEE DECLAN8 8942016

男子 2016 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:00 - 09:40~09:50
編 號組 別

李思澄KALEB LI1 8872016

黃一然WONG YAT YIN2 9142016

張子浩CHEUNG TSZ HO3 8742016

張哲嵐CHEUNG JIT LAAM KRISTON4 8722016

王予森WANG YU SEN5 9102016

葉祉洛YIP TSZ LOK6 9202016

林言洛LAM YIN LOK7 8902016

楊柏熙YEUNG PAK HEI8 9182016

男子 2016 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:00 - 09:40~09:50
編 號組 別

王亭楓WONG TING FUNG DEXTER1 9132016

黃一清HUANG YAT CHING2 8832016

黎一言LAI YAT YIN3 8882016

李卓軒LI CHEUK HIN CALEB4 9012016

李治寛LI ZHIKUAN5 9032016

胡景睿HU JING RUI RYAN6 8822016

林焯熙LAM CHEUK HEI7 8892016

麥源AIDAN MAK8 8612016

男子 2016 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:00 - 09:40~09:50
編 號組 別

羅培燊LAW PUI SAN1 8912016

梁宇霆LEUNG YU TING2 8992016

柏倫ANTOINE DJEDID3 8622016

楊日童YEUNG YAT TUNG4 9192016

楊格5 8602016

張立CHEUNG LAP6 8732016

鄧毓正JAN TANG7 8862016

張睿哲CHEUNG YUI CHIT JASE8 8762016

男子 2016 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:00 - 09:40~09:50
編 號組 別

黃慧灝HUANG WAI HO1 10362016

李天諾LI TIN LOK2 9022016

李睿哲LEE YUI CHIT KARTUS3 8962016

李君臨LEE DECLAN4 8942016

謝明恩TSE MING YAN5 9082016

湛游楊CHAM YAU YEUNG6 8642016

陳自軒CHAN CHI HIN7 8672016

陳修延CHAN SAU YIN8 8692016

男子 2016 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:00 - 09:40~09:50
編 號組 別

朱天睿CHU TIN YUI KASPER2 8792016

陳溢鳴CHAN YAT MING3 8712016

梁翊辰LEUNG YIK SUN4 8982016

陳碩嶸CHAN ALEX5 8652016

黃德信WONG TAK SHUN ISAAC6 9122016

胡竣喬WOO CHUN KIU7 9162016

曾迦楠TSANG KA NAM KARSTON8 9072016
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2016 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:00 - 09:40~09:50
編 號組 別

蔡文儒TSAI MAN YU TONY2 9062016

王浚弘WONG CHUN WANG3 9112016

梁希洛LEUNG PUI LAM JADEN4 8972016

陳淦熙CHAN KAM HEI5 8682016

陳卓嵐CHAN CHEUK LAAM6 8662016

梁傲曦LEUNG, RUCAS7 9002016

冼焯衡SIN CHEUK HANG8 9052016

男子 2016 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:00 - 09:40~09:50
編 號組 別

宋申弘MAX SONG2 9042016

蔡禮燁CHOI LAI YIP3 8772016

朱柏陽JAKE RILEY CHU4 8852016

許柏朗HUI GEORGE PAK LONG5 8842016

陳子日CHAN TSZ YAT6 8702016

朱子仁CHU TZI YAN DARREN7 8802016

羅柏喬LAW TEO8 8922016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:30 - 11:10~11:20
編 號組 別

林言洛LAM YIN LOK2 8902016

楊格3 8602016

李思澄KALEB LI4 8872016

梁希洛LEUNG PUI LAM JADEN5 8972016

張哲嵐CHEUNG JIT LAAM KRISTON6 8722016

馮柏朗FUNG, PAK LONG7 8812016

李逸LEE YAT JACKSON8 8952016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:30 - 11:10~11:20
編 號組 別

李睿哲LEE YUI CHIT KARTUS2 8962016

邱國仁YAU KWOK YAN PETER3 9172016

鄧毓正JAN TANG4 8862016

謝明恩TSE MING YAN5 9082016

胡景睿HU JING RUI RYAN6 8822016

陳卓嵐CHAN CHEUK LAAM7 8662016

冼焯衡SIN CHEUK HANG8 9052016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:30 - 11:10~11:20
編 號組 別

曾迦楠TSANG KA NAM KARSTON2 9072016

李宝霆TYLER LEE3 9092016

張立CHEUNG LAP4 8732016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL5 8782016

胡竣喬WOO CHUN KIU6 9162016

鄧淳謙ARTHUR TANG7 8632016

楊日童YEUNG YAT TUNG8 9192016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:30 - 11:10~11:20
編 號組 別

張睿哲CHEUNG YUI CHIT JASE2 8762016

宋申弘MAX SONG3 9042016

王予森WANG YU SEN4 9102016

柏倫ANTOINE DJEDID5 8622016

蔡文儒TSAI MAN YU TONY6 9062016

張永權CHEUNG WING KUEN7 8752016

陳修延CHAN SAU YIN8 8692016
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:30 - 11:10~11:20
編 號組 別

葉祉洛YIP TSZ LOK3 9202016

許柏朗HUI GEORGE PAK LONG4 8842016

李君臨LEE DECLAN5 8942016

麥源AIDAN MAK6 8612016

王浚弘WONG CHUN WANG7 9112016

陳碩嶸CHAN ALEX8 8652016

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:00 - 12:40~12:50
編 號組 別

黃一然WONG YAT YIN1 9142016

鄧淳謙ARTHUR TANG2 8632016

陳溢鳴CHAN YAT MING3 8712016

梁翊辰LEUNG YIK SUN4 8982016

羅日禧LAW YAT HEI5 8932016

朱子仁CHU TZI YAN DARREN6 8802016

梁傲曦LEUNG, RUCAS7 9002016

張睿哲CHEUNG YUI CHIT JASE8 8762016

王亭楓WONG TING FUNG DEXTER9 9132016

陳子日CHAN TSZ YAT10 8702016

馮柏朗FUNG, PAK LONG11 8812016

羅培燊LAW PUI SAN12 8912016

鄧毓正JAN TANG13 8862016

張哲嵐CHEUNG JIT LAAM KRISTON14 8722016

羅柏喬LAW TEO15 8922016

李卓軒LI CHEUK HIN CALEB16 9012016

梁宇霆LEUNG YU TING17 8992016

李睿哲LEE YUI CHIT KARTUS18 8962016

黃若沖WONG YEUK CHUNG DUNCAN19 9152016

陳淦熙CHAN KAM HEI20 8682016

黃德信WONG TAK SHUN ISAAC21 9122016

謝明恩TSE MING YAN22 9082016

張永權CHEUNG WING KUEN23 8752016

李君臨LEE DECLAN24 8942016

王浚弘WONG CHUN WANG25 9112016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL26 8782016

張子浩CHEUNG TSZ HO27 8742016

楊格28 8602016

李宝霆TYLER LEE29 9092016

陳自軒CHAN CHI HIN30 8672016

胡景睿HU JING RUI RYAN31 8822016

楊日童YEUNG YAT TUNG32 9192016

湛游楊CHAM YAU YEUNG33 8642016

林言洛LAM YIN LOK34 8902016

李天諾LI TIN LOK35 9022016

楊柏熙YEUNG PAK HEI36 9182016

黃慧灝HUANG WAI HO37 10362016

男子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 16:00 - 15:40~15:50
編 號組 別

梁宇霆LEUNG YU TING1 8992016

李君臨LEE DECLAN2 8942016

張子浩CHEUNG TSZ HO3 8742016

李治寛LI ZHIKUAN4 9032016

胡竣喬WOO CHUN KIU5 9162016

蔡禮燁CHOI LAI YIP6 8772016

楊格7 8602016

Page: 4Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 16:00 - 15:40~15:50
編 號組 別

李睿哲LEE YUI CHIT KARTUS8 8962016

黃若沖WONG YEUK CHUNG DUNCAN9 9152016

張哲嵐CHEUNG JIT LAAM KRISTON10 8722016

陳子日CHAN TSZ YAT11 8702016

林言洛LAM YIN LOK12 8902016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL13 8782016

朱天睿CHU TIN YUI KASPER14 8792016

王亭楓WONG TING FUNG DEXTER15 9132016

胡景睿HU JING RUI RYAN16 8822016

李逸LEE YAT JACKSON17 8952016

林焯熙LAM CHEUK HEI18 8892016

許柏朗HUI GEORGE PAK LONG19 8842016

黃一清HUANG YAT CHING20 8832016

鄧毓正JAN TANG21 8862016

麥源AIDAN MAK22 8612016

黎一言LAI YAT YIN23 8882016

梁翊辰LEUNG YIK SUN24 8982016

朱柏陽JAKE RILEY CHU25 8852016

李天諾LI TIN LOK26 9022016

邱國仁YAU KWOK YAN PETER27 9172016

謝明恩TSE MING YAN28 9082016

楊柏熙YEUNG PAK HEI29 9182016

羅培燊LAW PUI SAN30 8912016

羅日禧LAW YAT HEI31 8932016

葉祉洛YIP TSZ LOK32 9202016

陳修延CHAN SAU YIN33 8692016

羅柏喬LAW TEO34 8922016

陳淦熙CHAN KAM HEI35 8682016

楊日童YEUNG YAT TUNG36 9192016

陳卓嵐CHAN CHEUK LAAM37 8662016

陳溢鳴CHAN YAT MING38 8712016

李卓軒LI CHEUK HIN CALEB39 9012016

黃慧灝HUANG WAI HO40 10362016
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